



GMINA CZERNICA

GKil.272.2.10.2016.EZ

Czernica, dnia 15.09.2016 r.

**Wykonawcy w postępowaniu:
nr GKil.272.2.10.2016.EZ**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzykowicach Etap A – Przedszkole i Etap B – Szkoła**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

Część II odpowiedzi:

1. Pytanie: Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schemat połączeń oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego. Podanie lokalizacji centralek monitorujących.

Odpowiedź: Schematy dla oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego podano na schematach poszczególnych tablic oddziaływowych. Centralki monitorujące zlokalizowane są przy tablicach elektrycznych.

2. Pytanie: W opisie architektury etap B pkt 6.2.1 Roboty wykończeniowe wewnętrzne Podłogi i posadzki jest zapis: *Zaprojektowano następujące rodzaj podłóg i wykładzin sportowych:*

– salka korekcyjna, siłownia – podłoga powierzchniowo elastyczna - podłoga sportowa

legarowana z wykładziną naturalną homogeniczną z grupy linoleum układana na podkładzie betonowym.

Brak tych pomieszczeń na rzucie parteru i piętra części B.

Prosimy o określenie, gdzie znajduje się salka korekcyjna i siłownia oraz czy wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź: W opisie zostały przytoczone sale gimnastyczne z całego kompleksu (wszystkich etapów). W etapie B należy wycenić, zgodnie z rzutami wykładzinę sportową dla POM. B.1.14. Salka korekcyjna znajduje się w etapie C, pom. C.03 natomiast siłownia to pom. C.07 (również etap C) – w etapie nie objętym niniejszym postępowaniem przetargowym.

3. Pytanie: W opisie architektury cz B jest opis paneli międzyokiennych z płyt kompozytowych.

Na rysunkach elewacji cz. B jest zaznaczony symbol M – panele międzyokienne. Brak tych elementów w przedmiarze i brak oznaczenia elewacji, które części budynku są tymi elementami. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z rysunkami elewacji, tj. brak w etapie B paneli międzyokiennych. Panele międzyokienne zastosowano w etapie C, nie ujętym w niniejszym postępowaniu.

4. Pytanie:

Czy konstrukcje opisane jako słupowo-ryglowe mają być tak wyceniane? Grubość słupów sugeruje, że to ma być system Ponzio. Konstrukcje te można wykonać w systemie okiennym – parametry będą te same, a koszt dużo niższy.

Odpowiedź: *Dopuszcza się stosowanie systemu okiennego przy zachowaniu następujących parametrów:*

systemowa ściana z kształtowników aluminiowych,

tworzywowe przekładki termiczne,

uszczelki kauczukowe, komorowe uszczelki z epdm (kauczuk syntetyczny),

uszczelnienie z budynkiem za pomocą fartucha systemowego epdm,

profile malowane proszkowo na kolor ral 7004,

współczynnik przenikania ciepła (dla ramy) $u_f = 1,75 \text{ w/m}^2\text{k}$,

szklenie zespolone (8/16/55.2 o $u_g=1,1w/m^2*k$ z ciepłą ramką międzyszybową)
drzwi ewakuacyjne z dźwignią antypaniczną,
wysoka dolna poprzeczka tzw. Kopniak,
szyby zewnętrzne klasa - p2.

5. Pytanie: Proszę o określenie liczby matryc cyfrowych dla systemu audio; opis różni się od rysunków.

Odpowiedź: Ofertę należy wycenić zgodnie z rysunkami.

6. Pytanie: Czy należy wycenić instalację telefoniczną i RTV, w opisie jest tylko wzmianka – jeżeli tak, to proszę o wskazanie ilości linii i aparatów telefonicznych, rodzaju centrali IP czy analog. Ilość gniazd RTV i ich lokalizacja jest nieznana.

Odpowiedź: Instalacja telefoniczna zgodnie z projektem jest częścią instalacji okablowania strukturalnego. Należy stosować centrale telefoniczną IP, ilość linii wejściowych do 6. Gniazda RTV w każdej Sali dydaktycznej oraz w świetlicach.

7. Pytanie: Czy obiekt należy wyposażyć w instalację domofonową?

Odpowiedź: TAK. Budynek należy wyposażyć w instalację domofonową przy wejściu głównym.

8. Pytanie: Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczących „Sterownik BMS z instalacją”, ponieważ nie ma żadnej informacji w projekcie.

Odpowiedź: Projekt nie zawiera instalacji BMS.

Zup. WÓJTA
Andrzej Czech
Zastępca Wójta